

ASX 9019 ApS

Øsbygade 86 A
Øsbygade 86, A,
6100 Haderslev

CVR-nr. 10063809

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-11-2021


Kaj Ove Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASX 9019 ApS Øsbygade 86 A Øsbygade 86, A, 6100 Haderslev
CVR-nr.	10063809
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Kaj Ove Jensen, Direktør Bjarne Rene Sølvbjerg Moldt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret omfattet drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 32.959, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.096.794, og en egenkapital på kr. 779.581.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		51.504	94.554
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-387	-387
Driftsresultat		51.117	94.167
Finansielle omkostninger		-7.728	-186
Resultat før skat		43.389	93.981
Skat af årets resultat	2	-10.430	-20.661
Årets resultat		32.959	73.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		32.959	43.320
Resultatdisponering		32.959	73.320

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		999.216	999.603
Materielle anlægsaktiver		999.216	999.603
Anlægsaktiver		999.216	999.603
Likvide beholdninger		97.578	104.001
Omsætningsaktiver		97.578	104.001
Aktiver		1.096.794	1.103.604

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		654.581	621.621
Udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital		779.581	776.621
Hensættelser til udskudt skat		23.095	23.181
Hensatte forpligtelser		23.095	23.181
Gæld til realkreditinstitutter		211.531	226.389
Langfristede gældsforpligtelser	3	211.531	226.389
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.200	14.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.125	21.125
Selskabsskat		20.262	14.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.000	27.100
Kortfristede gældsforpligtelser		82.587	77.413
Gældsforpligtelser		294.118	303.802
Passiver		1.096.794	1.103.604
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	125.000	621.621	30.000	776.621
Betalt udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	32.960	0	32.960
Egenkapital 30-06-2021	125.000	654.581	0	779.581

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.516	20.746	
Udskudt skat af årets resultat	-86	-85	
	<u>10.430</u>	<u>20.661</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	211.531	14.200	154.731
	<u>211.531</u>	<u>14.200</u>	<u>154.731</u>
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant på i alt 413 t.kr. i ejendomme. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør 537 t.kr.			